

Praktik- og løntilskudsportal for dig med en videregående uddannelse

Din genvej til job



Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et løntilskud, så søg praktikken [her \(eksternt link\)](#), hvor du logger på med dit MitID. Her skal du kort angive din motivation for at søge praktikken samt uploade dit CV. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge.

Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig nye kompetencer.

Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent.

Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke kan se de udløbne praktikker. Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f.

Du kan også selv finde praktikker og løntilskud. Læs [her](#) om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik.

Opdateret pr. 23. januar 2025

Branche	Andre sportsaktiviteter
Stillingsbetegnelse	Grafisk designer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Grafisk designer: Skal lave tryk til sportstøj, bannerreklame og kampprogrammer.</p> <p>Det er 4 ugers praktik, 3 mdr. løntilskud og derefter ordinært job.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 88</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant søges til hjælp med opbygning af en datamotor, som giver overblik over indkøb, løn, salg, spild, m.m. i virksomheden.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Lave systemer, der viser, hvor vi kan spare penge på indkøb.- Analysere salgstal, spild og lønomkostninger.- Sørge for, at vi altid har de vigtigste tal lige ved hånden.- Hjælp med opbygning af budget skabeloner ifm. festivaller, nye butikker mv. <p>Du kommer til at arbejde tæt sammen med ejerne. De har en klar vision for, hvordan det endelige system skal se ud – men du får masser af frihed til at sætte dit eget præg gennem sparring og samarbejde.</p> <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none">- Struktureret og analytisk.- Erfaring med udvikling af dataoverblik.- God til at omsætte data til handlinger.- Skarp på værktøjer som Excel, Power BI eller lignende.- Har mulighed for at arbejde fysisk i Aarhus. <p>Kontakt person: Casper Callesen Praktik-ID: 91</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	ESG-Konsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Full-service grafisk virksomhed beliggende i Randers tilbyder praktik til dig, som ser en spændende mulighed i at hjælpe virksomheden med at få hul på, hvordan de bedst indsamler deres data til ESG oplysning/rapportering.</p> <p>Primære opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Indsamle eksisterende data ift. ESG <p>Kvalifikationer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du skal have viden om hvordan og hvilke data, der kan/skal indsamles ift. ESG oplysning/rapportering - Uddannelsesretning er mindre vigtigt - Kan skabe struktur og overblik - Kan arbejde selvstændig <p>Det er muligt at tage med offentlig transport hen til virksomheden, men det er nemmest med egen bil. Virksomheden ligger i Randers syd og tæt på motorvejen. Der er gratis parkering, og du kan søge om transportgodtgørelse i a-kassen efter gældende regler.</p> <p>Kontaktperson: Jannie Buster Lund Praktik-ID: JBL01</p>

Branche	Engroshandel med radio og tv mv.
Stillingsbetegnelse	Videodesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Kreativ video-praktikant søges! Har du en grundlæggende forståelse for marketing og grafisk design og et ønske om at lære mere om branchen inden for forbrugerelektronik? Så er du måske vores kommende praktikant. Virksomheden har over 400 forskellige produkter og beskæftiger 75 mennesker. Virksomheden har datterselskaber i flere lande, men er placeret i Søften tæt på Aarhus. Start: Medio februar. Dine opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Videoproduktion • Udvikling af kreative koncepter • Lave Amazon A+ content • Vedligeholde datablad • Ad hoc-opgaver <p>Vi søger dig, der:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er passioneret for video og design • Er dygtig i Adobe-pakken evt. Final Cut Pro • Kan arbejde selvstændigt • Er flydende i dansk og engelsk <p>Vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Et spændende læringsmiljø • Mulighed for at arbejde med forskellige projekter <p>Kontaktperson: Kristina Kossmann Praktik-ID: KK2101</p>

Branche**Stillingsbetegnelse** **Laborant****Type** **Virksomhedspraktik****Jobbeskrivelse** Bioanalytisk service laboratorium ved Trige, som tilbyder avancerede teknikker til ekstraktion og analyse af DNA/RNA og proteiner, hvor analyser af prøver udføres i tæt samarbejde med kliniske forskningsgrupper og biotek- og medicinalindustrien, søger laborant med mulighed for et barselsvikariat / ansættelse med løntilskud.

Arbejdsopgaver:

Du vil blandt andet kunne komme til at arbejde med ekstraktion af DNA og RNA, både manuelt og ved brug af robotteknologi. Derudover vil dine opgaver omfatte analyse af fx plasma-prøver ved hjælp af LC-MS samt en række forskellige analyser på RNA, DNA og proteiner.

Kompetencer:

- Laborant, og gerne med erfaring
- Erfaring fra Biotechnologisk lab
- Erfaring med PCR og/eller qPCR
- Erfaring med ekstraktion af DNA og RNA
- Evt. erfaring med LC-MS og HPLC
- Gerne erfaring med arbejde med celler
- Stabil, systematisk og struktureret, fleksibel, og god til at samarbejde

Kontaktperson: Mette Espersen.

Praktik-ID: Mege_123

Branche**Stillingsbetegnelse** **Tech ift. grøn omstilling/ESG****Type** **Virksomhedspraktik****Jobbeskrivelse** Virksomheden arbejder med talentudvikling af kandidater med en videregående uddannelse som dig selv. De er nu begyndt at kigge mere ind arbejdet med grøn omstilling og ESG, så er det noget, du har en viden om, eller gerne vil arbejde med, kan denne praktik være noget for dig.

Arbejdsopgaver:

- Research
- Finde softwareløsninger ift. grøn omstilling/ESG
- Finde udbydere på området

Det er en fordel, at du har en god forretningsforståelse.

Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen

Praktik-ID: SUHJJ05

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Talentfuld tekstforfatter søges til praktik. Stillingen er først og fremmest for dig, som elsker at skrive gode tekster. Er du personen, som kan få os på side 1 på Google? Eller måske endda på plads nummer 1? Gerne hurtigst muligt.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Din praktik vil primært handle om at skrive de gode tekster. <p>Udvikler det sig til en efterfølgende ansættelse kan vi koble flere opgaver på, såsom:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Søgeordsanalyse - E-mail marketing - WordPress mm. <p>Ved rette match vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud og derefter ordinæransættelse.</p> <p>Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh17</p>

Branche	Engroshandel med huder, skind og læder
Stillingsbetegnelse	Storytelling via billeder og video
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vil du være med til at sætte fokus på en bæredygtig møbeltrend og skabe engagerende indhold, der fortæller historier om tidløse designermøbler og deres transformation? Så er du måske vores nye praktikant!</p> <p>Vi er en førende leverandør af læder til møbler og samarbejder med mange ikoniske designermøbler og brands. Nu ønsker vi at fokusere på en spændende ny trend: At give gamle møbler nyt liv gennem ompolstring. Det er både bæredygtigt og en hyldelse til kvalitet og håndværk, der holder i generationer.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Udvikle og producere indhold til sociale medier, herunder billeder, videoer og reels -Skabe historier om transformationen af gamle møbler til nye designperler -Planlægge og udføre photoshoots/videoptagelser, der fremhæver vores produkter og processer <p>Du har erfaring med eller interesse for foto- og videoproduktion og redigering.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ04</p>

Branche**Stillingsbetegnelse** **Marketingmedarbejder****Type** **Virksomhedspraktik**

Jobbeskrivelse Marketingmedarbejdere i virksomhedspraktik med mulighed for ansættelse med løntilskud. Biotekvirksomhed, som arbejder med test, analyser og rådgivning indenfor lægemiddeludvikling m.m., søger marketingmedarbejdere til at styrke kommunikationen. Virksomheden søger 2 kandidater, så der er mulighed for at kombinere forskellige kompetence-sæt. Arbejdsopgaver:

- Planlægning og udførelse af digitale kampagner (fx e-mail, SoMe, SEO og LinkedIn)
- Vedligeholdelse og opdatering af hjemmeside (WordPress el.lign. CMS)
- Udarbejdelse af grafisk materiale til præsentationer, brochurer og SoMe
- Assistere med planlægning og eksekvering af mødedeltagelse og events
- Skabe indhold (tekst, foto, video) til SoMe, virksomhedscases og nyhedsbreve
- Analysere og rapportere på kampagner (Google Analytics m.m.)

Kompetencer:

- Uddannelse inden for markedsføring, kommunikation m.m.
- Erfaring med eller interesse for digital markedsføring og SoMe
- Flair for at skrive tekster og/eller udarbejde grafisk indhold
- Kendskab til SEO, Google Ads og Analytics er en fordel
- Lyst til at arbejde i en branche, der kombinerer videnskab, teknologi og forretning

Kontaktperson: Mette Espersen.
Praktik-ID: Mege_122

Branche**Stillingsbetegnelse** **Multimediedesigner****Type** **Virksomhedspraktik**

Jobbeskrivelse Lille konsulenthus i Ebeltøft søger praktikant til video m.m. Der kan søges kørselsgodtgørelse, og der er god mulighed for hjemmearbejde. Vi laver kurser og forløb for mennesker i karrieremæssige overgange. Overgange i karrieren er besværlige, og derfor er der behov for forløb, der giver strategi og tydelighed i forhold til retningen. Vi tilbyder online og fysiske kurser og individuelle sparringsforløb. Opgaver:

- Udarbejde undervisningsvideoer og podcast til et kort-kursus
- Korte videoer til markedsføring online

Dig:

- Redigere video og lyd, gerne til sociale medier
- Har erfaring med at lave podcast
- Bonus: Du er optaget af at hjælpe mennesker i overgange.

Vi tilbyder:

Du kommer til at få ansvar og sætte dig selv i spil
Du bliver klog på at skabe kursus- og markedsføringsmaterialer
Kontaktperson: Mads Gregersen
Praktik-ID: MG12

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Aarhus-virksomhed inden for cyber security står overfor en større projektstart og tilbyder praktik inden for digital konceptudvikling og brand-identitet. Du skal være med til at skabe en fed og skalerbar brand-identitet.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Kreative og velbegrundede valg af brand farver, fonts, ikon, logo etc.- Hjælpe med at lave de rigtige tekniske formater at arbejdet og opsætning til online og trykt materiale- Designopgaver til hjemmeside, produkt, marketingmateriale osv. <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none">- Du har en relevant uddannelse, brænder for design og kreativ kvalitet og forstår værdien af en gennemarbejdet og velovervejede brand-identitet- Du må gerne være nyuddannet, men engagement, glæde og virkelyst er et must <p>Du vil kunne bruge alt materialet frit til din egen portefølje.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv355</p>

Branche	Andre organisationer og foreninger i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Analysemedarbejder-praktikant, der er datadrevet og nysgerrig, til ungdomsorganisation i Aarhus N, hvor du skal udvikle ny viden til gavn for unge på landet.</p> <p>Opgaver:</p> <p>Vi er i gang med en medlemsundersøgelse, som skal gøre os klogere på emner om frivillighed, unge på landet m.m., og hvor du vil indgå i et tæt samarbejde med undersøgelsens projektledere.</p> <ul style="list-style-type: none">- Indsamle og behandle store datamængder- Tage del i bearbejdningen af resultater til udvikling af produkter <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none">- Faglig metodestærk. Især på den kvantitative metode- Analytisk overblik. Kan overskue store datamængder- Hjælpe med at behandle og indsamle data fra spørgeskema til interviews- Lyst til at gå i dialog med og gribe telefonen til vores medlemmer- Go-to personen på undersøgelsens dataindsamling og arbejder selvstændig <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_121</p>

Branche	VVS- og blikkenslagerforretninger
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed, der står overfor en større digitaliserings- og moderniseringsproces, søger praktikant. De har et ønske om, at data skal være med til at drive deres virksomhed fremadrettet - det er her, du kommer ind i billedet. Du vil komme til at hjælpe en større aarhusiansk VVS-virksomhed med følgende:</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skabe overblik over virksomhedens eksisterende data - Komme med bud på, hvordan deres data kan systematiseres og benyttes - Hjælpe med at vælge samt implementere et passende datastyringssystem <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du har en relevant uddannelse og brænder for data og struktur - Du må gerne være nyuddannet, men erfaring på området er selvfølgelig et plus <p>Opstart efter aftale – gerne snarest. Efter endt praktik kan der være mulighed for løntilskud eller fastansættelse for den helt rigtige kandidat.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala14</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Har du styr på din SoMe-rygsæk, og kan du styre en hjemmeside? Så er det dig, vi leder efter til en praktik! Du kommer til at hjælpe et nystartet Århusiansk Event- & Teambuilding-firma med at etablere og vedligeholde både hjemmeside og markedsføring på relevante kanaler. Det bliver din at skabe virksomheden ansigt udadtil.</p> <p>Opgaverne vil tage udgangspunkt i følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etablering og vedligehold af al SoMe - Opbygning af hjemmeside <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har erfaring med marketing, SoMe og hjemmesider - Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket <p>Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala12</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du skarp med et kamera, og kan du klippe en video, der sælger? Så er det dig, vi leder efter til en praktik! Du kommer til at hjælpe et nystartet aarhusiansk event- & teambuilding-firma med deres visuelle content. Du får ansvaret for at skyde billeder og film af alle aktiviteter samt gennemgå og klippe i eksisterende materiale hvis relevant. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Photoshoots, filmoptagelser og editing af materiale til SoMe og hjemmeside <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har erfaring med visuel content og er skarp med et kamera - Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket <p>Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala13</p>

Branche	Fremstilling af parfume, hårshampoo, tandpasta mv.
Stillingsbetegnelse	Laborant
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed inden for hudpleje og førende i branchen søger en laborant til et vikariat fra 1/2 til 30/6 2025. Virksomheden udvikler miljøvenlige plejeprodukter, og de er markedsleder i Skandinavien. De er beliggende i Fårup. Ansættelsen starter som en virksomhedspraktik og derefter ansættelse i vikariatet. Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mikrobiologiske analyser på soleris - Modtagekontrol - Kalibrering - Hygiejnekontrol - Måling af viskositet, pH og vægtfylde <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaring fra lignende stilling (QC, modtage-kontrol og mikrobiologisk analyse) - Rutineret IT bruger (Office og Excel især) - Erfaring med Soleris mikrobiologiske analyser - Kalibrering af vægte og termometre - Hygiejnekontrol - Måling af viskositet, pH og vægtfylde <p>Afdelingen består af en kvalitetsafdeling og en udviklingsafdeling. Deadline den 10. januar 2025.</p> <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_120</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Kommunikationskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Startup i Aarhus N inden for sundhed, trivsel og udsatte familier søger kommunikationspraktikant. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gennemgang af hjemmeside ift. tegnsætning og stavfejl - SoMe: Opsætte annoncer, opsætte målgrupper - Lave materiale i Canva eller lignende programmer - Redigere hjemmeside – derfor gerne kendskab til CMS som WordPress (kan læres i praktikken. Evt kendskab til e-conomic regnskabs program) <p>Ekstra opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opsætning af ny side på allerede eksisterende hjemmeside, med farver, billeder og tekst og link til udlejning af lokale, opsætning i booking system – alt skal gøres fra bunden. • Bogholderi i e-conomic – meget gerne viden om moms fritagelse og moms afregning, da jeg skal køre halv/halv, men mangler at søge om det. Kunne godt bruge hjælp i den proces. <p>Der vil derfor være god mulighed for netværk og sparring i denne praktik. Kontaktperson: Kirsten Simonsen Praktik-ID: ksi 150</p>

Branche	Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vi er en virksomhed inden for byggeriet, og søger en engageret praktikant til et spændende projekt, hvor du får mulighed for at dykke ned i konkurrent analyse og undersøge markedets kendskab til vores virksomhed. Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Udarbejde en grundig konkurrent analyse -Undersøge markedets kendskab til virksomheden via surveys, interviews eller andre relevante metoder -Analysere og præsentere resultaterne i en overskuelig og handlingsrettet rapport -Bidrage med idéer til, hvordan vi kan styrke vores position og synlighed i branchen <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Du har interesse for analyse og strategiarbejde og er struktureret i din tilgang -Du er nysgerrig, proaktiv -Erfaring med analyseværktøjer og databehandling er en fordel, men ikke et krav <p>Virksomheden er beliggende i Randers. Du kan søge om kørselsgodtgørelse. Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ2</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>4-ugers praktik i virksomhed. Den primære opgave er at arbejde med hjemmeside, og lægge nyt indhold på:</p> <ul style="list-style-type: none">- 2 cases skal sættes ordentligt op (er skrevet)- Evt. skrive en ny case + sætte den op- Ny oversigtsside til min viden/ressourcer- Skrive ny tung content page og sætte den op: CMS for selvstændige / hjemmesider for selvstændige- Ideer/oplæg til nyt long read content <p>Du kan være med til at assistere på en kundeopgave, men det kommer an på timing, hvilke kunder/opgaver der lige er.</p> <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none">- Selvstændighed inden for de givne opgaver og rammer- Arbejde selvstændigt og sikkert i CMS (Wix)- God til at skrive- Det er et plus, hvis du har forståelse/erfaring med discipliner inden for design / kommunikation / marketing / digital. <p>Det er en enkeltmandsvirksomhed og arbejdet er mest remote.</p> <p>Kontaktperson: Kristina Kossmann Praktik-ID: KK1912</p>

Branche	Marketing
Stillingsbetegnelse	Administrativ medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden er i en vækstfase og er i gang med at udvikle nyt koncept. De søger derfor praktikant til at hjælpe med følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Administrative opgaver- Kommunikation- Arbejde med samhandelsaftaler <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none">- Godt overblik- Forretningsforståelse- Du må gerne være god til tal.- Dansktalende <p>Virksomheden er beliggende i Hinnerup.</p> <p>For den rigtige profil kan der efterfølgende være mulighed for løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ01</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Bureau søger Paid Social Specialist-praktikant, der skal sidde med annoncering på SoMe. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlægning, opsætning og optimering af betalte kampagner på SoMe (Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok m.m.) - Udvikling af målgrupper og annonceformater, der fanger målgruppens opmærksomhed - Løbende performance-analyse og rapportering på kampagner - A/B-testing af annoncer for at finde de bedste budskaber og kreative løsninger - Deltagelse i idéudvikling og brainstorm, hvor dine kreative inputs er værdsatte <p>Vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - En uformel og kreativ arbejdsplads, hvor der er plads til at prøve nye idéer af - Muligheden for at arbejde med spændende kunder og forskellige brancher - Praktisk erfaring, der styrker dine kompetencer og din forståelse for paid social - Et team af passionerede kolleger, der støtter og inspirerer hinanden <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 42</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Kommunikationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Restaurant i hjertet af Aarhus søger en dygtig praktikant, der kan hjælpe med at sprede budskabet om restauranten på en kreativ og indbydende måde. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skrive fængende indhold til vores sociale medier, hjemmeside og nyhedsbreve - Udvikle kampagner, der rammer vores målgruppe - Formidle historier om vores restaurant, vores mad og vores gæster - Sikre en rød tråd i vores kommunikation og skabe genkendelighed <p>Hvad vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Et åbent og inspirerende arbejdsmiljø med masser af god mad og glade gæster - Mulighed for at få praktisk erfaring og udvikle din portefølje - En praktikperiode, hvor du bliver en vigtig del af vores team <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uddannet inden for kommunikation, journalistik, markedsføring eller lignende - Elsker at lege med ord og skabe indhold, der fanger opmærksomheden - Arbejder selvstændigt og er ikke bange for at prøve nye idéer af <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 35</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Webudvikler
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du passioneret omkring webudvikling og klar til at få hands-on erfaring med at opbygge en ny hjemmeside? Vi leder efter en skarp og engageret webudvikler-praktikant, der har lyst til at bringe sine tekniske evner i spil og udvikle en hjemmeside, som vores kunder vil elske. Du får frihed til at sætte dit præg på projektet og vælge de værktøjer og teknologier, du gerne vil arbejde med.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udvikle og implementere en ny hjemmeside fra bunden - Vælge det tekniske setup og de værktøjer, du vil arbejde med (f.eks. WordPress, Webflow, React, Vue.js, eller noget helt andet) - Sikre en god brugeroplevelse (UX) og et flot design (UI) - Optimere hjemmesiden til både desktop og mobil - Eventuelt arbejde med SEO og performance-optimering <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 36</p>

Branche	Engroshandel med tekstiler
Stillingsbetegnelse	Digital content manager
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed, der sælger økologiske hjemmetekstiler, med fokus på miljøbevidsthed og socialt ansvar, søger praktikant til digital markedsføring. Sortimentet omfatter håndklæder, sengetøj, badekåber m.m., og bærer forskellige miljøcertificeringer. Arbejdet er remote.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udarbejdelse af nyhedsbreve og mailflows - Content creation ved produktion af explainer-videoer - Optimering af konverteringsrater (CRO) på online platform - Forbedre brugeroplevelsen og salget i en online shop med brug af AI-værktøjer <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaring med eller interesse for udarbejdelse af nyhedsbreve m.m. - Flair for at skrive og erfaring med videoproduktion af video - Kendskab til AI-værktøjer til at forbedre brugeroplevelsen m.m. et plus - Proaktiv, arbejder selvstændig, og med gode samarbejdsevner <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_116</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Digital manager
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant søges til vedligehold af hjemmeside, oprettelse af produkter og tekstforfatning i Randers-virksomhed. Flexibilitet i arbejdstiden med muligheder for hjemmearbejde.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oprette og opdatere produkter, skrive korte tekster og sørge for, at alt er opdateret og præsentabelt på vores hjemmeside. - Lave opslag og tage billeder til vores Facebook-gruppe. - Udarbejde en handlingsplan og et årshjul for vores markedsføring, så vi er klar til at planlægge og eksekvere på kommende kampagner. <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kreativ og har et godt øje for visuel præsentation. - Vant til at arbejde med hjemmesider (fx WordPress, Shopify eller lignende) og har basale færdigheder i tekstforfatning. - Erfaring med SoMe, især Facebook, og ved, hvordan man laver engagerende indhold. - Kan strukturere og planlægge opgaver og kan tage initiativ. <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 11</p>

Branche	Andre kreditselskaber
Stillingsbetegnelse	Mediegrafiker
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Spændende og lærerig praktikplads i en dynamisk og professionel virksomhed.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udvikling af grafiske elementer til markedsføringsmaterialer • Samarbejde med marketingteamet om design af brugergrænseflader til digitale løsninger, herunder app- og webdesign samt udvikling af grafiske elementer til kampagner og sociale medier. <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaring med designprogrammer som Adobe Creative Cloud og Canva • Kreativt mindset og evnen til at omsætte idéer til visuelt til talende løsninger • Grundlæggende forståelse af digital markedsføring • Brugercentreret design (UX/UI) • Evne til at arbejde struktureret og overholde deadlines <p>Timetal: 20-25 timer/uge eller efter aftale. Opstart: Hurtigst muligt.</p> <p>Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen Praktik-ID: BRCAJ10</p>

Branche	Kombinerede serviceydelser
Stillingsbetegnelse	Salgskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Firma i Skanderborg søger virksomhedspraktikant med direkte overgang til ordinær ansættelse for den rette person. Du skal primært vejlede studerende på gymnasiale uddannelser i firmaets produkter og løsninger inden for studenterkørsel, studenterhue, studietøj og blå bøger. Det er afgørende, at du føler det naturligt at tage kontakt til og indgå i dialog med de studerende, samt at du er i stand til at sætte dig i deres sted og derudfra hjælpe dem bedst muligt i mål.</p> <p>Da produkter og services på vores platform dækker de vigtigste højtider i studietiden, er behovet hos målgruppen allerede skabt. Det er derfor ikke en decideret sælgerprofil, vi søger, men derimod nærmere en kombineret konsulent-profil til at udbedre kendskabet til os. Du vil få ansvaret for opbygning af dit eget geografiske område (Midt-/Nordjylland), hvor dine opgaver bl.a. vil bestå af mødebooking fulgt op af fysiske møder med de studerende ude på skolerne.</p> <p>Typisk foregår møderne i grupper af 5-10 repræsentanter fra klassernes årgange, hvor du vil skulle gennemgå præsentationsmateriale, platform, flows etc. med dem. Herudover vil du også have dialog med uddannelsesvejledere og rektorer omkring vores services. Kørekort kat. B er et krav og du vil få stillet egen firmabil, tablet, mobil og computer til rådighed.</p> <p>Kontaktperson: Christel Elgaard Praktik-ID: CEL16</p>

Branche	Plejecentre
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut/ ergoterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune. Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det pågældende plejehjem før praktikstart. Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning - Et indblik i brug af diverse hjælpemidler - Kendskab til Cura <p>Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervs erfaring, få udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 100</p>